
UCHWAŁA NR XXI/169/20 
RADY GMINY SECEMIN 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Secemin na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020r. 
poz. 713), art. 212 ust.1 pkt 1, 2, art. 233 pkt 3, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 869 ze zm.) 

Rada Gminy Secemin 

uchwala: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy 2020 roku o kwotę – 80 000,00 zł zgodnie  z Załącznikiem Nr 1 do 
uchwały ustalając ogólne dochody w kwocie – 23 967 935,91 zł. 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy 2020 roku o kwotę – 80 000,00 zł zgodnie                                         
z Załącznikiem Nr 2 do uchwały ustalając ogólne wydatki w kwocie – 25 297 704,29 zł 

§ 3. Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/111/19 z dnia 30 grudnia 2019 roku pn. „Zadania inwestycyjne 
roczne w 2020r.” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Secemin 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Bogdan Wasik 

Id: D6C862E6-1CF6-44E6-B412-0174AF1DBE9F. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

4 902 111,75 4 982 111,75

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

1 098 500,00 1 158 500,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 90 000,00 150 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

159 865,75 179 865,75

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

67 865,75 87 865,75

23 887 935,91 23 967 935,91Razem: 80 000,00

75618 20 000,00

0490 20 000,00

60 000,00

60 000,00

Rozdział

0500

75616

Paragraf Zmiana

80 000,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/169/20

Rady Gminy Secemin

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: D6C862E6-1CF6-44E6-B412-0174AF1DBE9F. Uchwalony Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 1 900 638,64

Drogi publiczne gminne 1 284 748,23

Zakup materiałów i wyposażenia 32 100,00

Zakup usług pozostałych 45 394,23

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 207 254,00

Gospodarka mieszkaniowa 653 950,15

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 653 950,15

Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00

Działalność usługowa 59 121,56

Pozostała działalność 10 621,56

Zakup materiałów i wyposażenia 3 186,29

Zakup środków żywności 1 369,30

Administracja publiczna 2 663 763,96

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 371 283,00

Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 46 382,96

Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00

Nagrody konkursowe 4 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 434,11

Zakup środków żywności 5 900,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 524 200,00

Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00

Oświata i wychowanie 7 569 417,62

Szkoły podstawowe 4 831 083,62

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 164 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 719 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 514 000,00

801

3020

80101

4110

4010

2300

6170

75404

754

4210

4220

4170

4190

75075

750

4210

75023

4217

4227

71095

710

70005

4210

700

6050

4300

600

4210

60016

Dział Rozdział Paragraf

168 000,00

510 000,00

2 715 500,00

7 579 417,62

4 846 583,62

5 000,00

0,00

524 200,00

5 000,00

3 900,00

500,00

20 434,11

2 750,00

51 382,96

2 678 763,96

95 000,00

2 381 283,00

4 312,33

243,26

59 121,56

10 621,56

657 950,15

70 000,00

4 000,00

-4 000,00

-3 500,00

10 000,00

15 500,00

5 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

-2 000,00

9 000,00

10 000,00

-500,00

-1 500,00

5 000,00

15 000,00

10 000,00

1 126,04

-1 126,04

0,00

0,00

4 000,00

4 000,00

57 100,00

1 125 254,00

657 950,15

60 394,23

25 000,00

-82 000,00

4 000,00

15 000,00

-42 000,00

-42 000,00

Zmiana Po zmianie

1 858 638,64

1 242 748,23

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/169/20

Rady Gminy Secemin

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: D6C862E6-1CF6-44E6-B412-0174AF1DBE9F. Uchwalony Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 78 000,00

Zakup energii 32 000,00

Zakup usług remontowych 26 336,00

Zakup usług pozostałych 31 500,00

Przedszkola 1 119 608,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 713 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 134 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 19 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 120,00

Zakup energii 50 000,00

Zakup usług zdrowotnych 2 300,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego

34 688,00

Dowożenie uczniów do szkół 625 990,00

Zakup materiałów i wyposażenia 80 000,00

Różne opłaty i składki 12 000,00

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 483 930,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 236 000,00

Zakup środków żywności 160 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

255 529,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 128 292,00

Zakup materiałów i wyposażenia 52 810,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 700 319,53

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 334 772,21

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 394 873,00

Zakup materiałów i wyposażenia 32 000,00

Zakup usług pozostałych 100 000,00

Pozostała działalność 114 780,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00

Zakup usług pozostałych 39 504,35

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 238 100,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 71 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00

25 217 704,29 25 297 704,29Razem: 80 000,00

-2 000,004210 14 500,00

105 000,00

-2 000,00 236 100,00

-2 000,00 69 500,00

0,00

3 000,00 42 504,35

116 780,00

-1 000,00

5 000,00

2 000,00

62 000,00

92109

4300

4280

921

30 000,00

58 000,00

35 000,00

58 000,00

1 000,00

95 000,00

429 873,00

392 772,21

128 000,00

1 795 319,53

90095

4300

4210

6050

90015

90005

4210 53 810,00

-300,00

500,00

-1 500,00

0,00

6 500,00

126 792,00

159 700,00

255 529,00

800,00

900

3020

4010

80150

4220

4010

80148

4430

4780

4210

80113

4280

4330

4210

4260

4110

4010

4120

80104 10 000,00

236 800,00

11 700,00

484 430,00

1 300,00

-300,00

500,00

300,00

-16 000,00

-16 000,00

-1 800,00

10 000,00

64 000,00

500,00

609 990,00

44 688,00

4270

4300

4260

4210

34 500,00

81 000,00

42 336,00

29 000,00

5 800,00

-4 000,00

1 500,00

-1 000,00

-500,00

27 620,00

55 800,00

133 000,00

18 500,00

1 129 608,00

709 700,00

3 000,00

16 000,00

-3 000,00

3 000,00

Id: D6C862E6-1CF6-44E6-B412-0174AF1DBE9F. Uchwalony Strona 2



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 010 01010
Budowa wodociągu
w m. Żelisławice 

  40 000,00   40 000,00 Urząd Gminy

2 010 01010
Rozbudowa wodociągu
w m. Secemin
(dokumentacja projektowa)

  10 000,00   10 000,00 Urząd Gminy

3 010 01010

Rozbudowa sieci
kanalizacyjnej
w m. Secemin
(dokumentacja projektowa)

  10 000,00   10 000,00 Urząd Gminy

4 600 60016
Przebudowa drogi gminnej
Nr 375058T Secemin
ul. Jędrzejowska

  1 125 254,00   277 051,00   848 203,00 Urząd Gminy

5 600 60017
Przebudowa drogi
wewnętrznej            w m.
Ropocice - 170 mb

  76 000,00   76 000,00 Urząd Gminy

6 600 60017
Przebudowa drogi
wewnętrznej              w m.
Wola Czaryska - 190 mb

  73 000,00   73 000,00 Urząd Gminy

7 600 60017
Przebudowa drogi
wewnętrznej
w m. Psary Wieś - 90 mb

  43 000,00   43 000,00 Urząd Gminy

8 600 60017
Przebudowa drogi
wewnętrznej
w m. Wolica - 155 mb

  68 000,00   68 000,00 Urząd Gminy

9 600 60017
Przebudowa drogi
wewnętrznej
w m. Secemin - 230 mb

  100 000,00   100 000,00 Urząd Gminy

10 700 70005
Zakup działki nr 452/5
w m. Secemin

  84 000,00   84 000,00 Urząd Gminy

Jednostka org.
realizująca
zadanie lub

koordynująca
program

rok budżetowy 2020
(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody własne jst
kredyty

i pożyczki

dotacje i środki
pochodzące
z innych  źr.*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i
pożyczki

zaciągnięte na

Zadania inwestycyjne roczne w 2020 r.

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Planowane wydatki

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/169/20

Rady Gminy Secemin

z dnia 25 listopada 2020 r.

Id: D6C862E6-1CF6-44E6-B412-0174AF1DBE9F. Uchwalony Strona 1



11 700 70005
Budowa chodnika przy
budynku Ośrodka Zdrowia

  12 000,00   12 000,00 Urząd Gminy

12 700 70005
Budowa parkingu przy
budynku Ośrodka Zdrowia

  100 000,00   20 000,00   80 000,00 Urząd Gminy

13 700 70005
Zakup domku
drewnianego dla sołectwa
Wałkonowy Górne

  50 000,00   50 000,00 Urząd Gminy

14 700 70005
Zmiana pokrycia
dachowego na remizie
OSP Bichniów

  90 000,00   20 965,00   69 035,00 Urząd Gminy

15 801 80113 Zakup autobusu szkolnego   298 890,00   298 890,00 Urząd Gminy

16 900 90004
Zakup kosiarki
samojezdnej

  12 500,00   12 500,00 Urząd Gminy

17 900 90005

Montaż instalacji
fotowoltaicznej przy
Publicznym Przedszkolu
w Seceminie

  128 000,00   128 000,00 Urząd Gminy

Razem   2 320 644,00      1 323 406,00      149 035,00      -        848 203,00      -      

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Id: D6C862E6-1CF6-44E6-B412-0174AF1DBE9F. Uchwalony Strona 2




